澎湖縣湖西鄉沙港國民小學 107學年度合理員額編制代理教師

介聘甄選委員會公告

中華民國 107年 8月 3日

澎沙小介甄字第 1070000001號

一、主旨：本會辦理 107學年度合理員額編制代理教師甄選錄取名單

二、依據：澎湖縣湖西鄉沙港國民小學 107學年度合理員額編制代理

教師甄選簡章

三、公告內容：本會辦理合理員額編制代理教師甄選，經委員會確認

結果如下：

正取：1名(依成績高低排列，由左至右，由上而下)

2001 吳長達    〈第 2順位〉

四、經錄取之教師，請持原繳驗之學歷證件於 8月 6日上午 08:30前

至沙港國小辦公室報到。經教評會審查通過後，由校長聘用，逾

時報到以棄權論。

五、本公告如有未盡事宜，悉依相關規定辦理之。

主任委員  陳 玉 珍